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                                                                                                           Kluczbork  22.09.2016r.


  Numer sprawy  ZP 04/16
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 14/16             Nazwa zadania:  Dostawa wideokolonoskopu dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 Dotyczy pkt. 6 Zadania nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ – Wymagania techniczne graniczne:
W celu doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny Wideokolonoskop z kanałem roboczym 3,7 mm, co może sugerować wprowadzenie punktacji dla tego parametru (zgodnie z pkt. 16.3 SIWZ kanał roboczy – min. 3,6 mm)?
Odpowiedź Zamawiającego: kanał roboczy min. 3,6mm, zmianie ulega zapis zał. nr.1 zad.2 pkt. 6 parametry wymagane  - min. 3,6mm.
Pytanie nr 2  Dotyczy Zadania nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ - Wymagania techniczne graniczne:
Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności dostawy wideokolonoskopu wyprodukowanego w drugiej połowie 2016 roku?

Sprzęt sprowadzany jest bezpośrednio z magazynu producenta z Japonii, gdzie produkcja odbywa się seriami, a Wykonawca na etapie składania oferty a następnie dostawy nie jest w stanie przewidzieć dokładnie w jakim okresie 2016 roku sprzęt został wyprodukowany.
          Odpowiedź Zamawiającego  tak, sprzęt wyprodukowany w 2016r.
Pytanie nr 3  Dotyczy Zadania nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ - Wymagania techniczne graniczne:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zaproponowania bardzo kosztownej formy gwarancji typu „endocasko” ?
          Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytanie nr 4 Dotyczy Zadania nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ - Wymagania techniczne graniczne:  Wnosimy o zmianę zapisu na następujący:
„Rozpoczęcie działań serwisowych nastąpi niezwłocznie ( max 24h w dni robocze ) od momentu dostarczenia sprzętu do wskazanego przez dostawcę serwisu.
  Odpowiedź Zamawiającego : zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie nr 5   Dotyczy Zadania nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ - Wymagania techniczne graniczne:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie rozpoczęcia działań serwisowych od momentu dostarczenia sprzętu do wskazanego przez dostawcę serwisu z 24h do 48h w dni robocze?
          Odpowiedź Zamawiającego: tak 

Pytanie nr 6   Dotyczy Zadania nr 1, załącznik nr 2 do SIWZ - Wymagania techniczne graniczne:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozpatrywanie czasu oczekiwania na sprzęt zastępczy w dni robocze?
          Odpowiedź Zamawiającego: tak 

Pytanie nr 7   Dotyczy §8 ust. 2 załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% wartości brutto zamówienia za każdy pojedynczy przypadek nienależytego wykonania umowy, gdyż obecna kara umowna jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?
        Odpowiedź Zamawiającego : nie, zapisy umowy pozostają bez zmian 
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





Opracowała: J. Krupa 








